
                        PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL 004/2011

                           O Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo  
Simplificado nº. 02/2001 da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, em 
cumprimento ao item 10.1 do Edital de Abertura, e no uso de suas atribuições, 

                         

                         RESOLVE:

                                l -  Divulgar o resultado final do Processo Seletivo para 
contratação  por  tempo  determinado  de  Agentes  de  Informações  Turísticas, 
conforme especificado abaixo:
                                Anexo I: Vagas para Paranaguá
                                Anexo II: Vagas para a Ilha do Mel

                               II -  Estabelecer o prazo de 02(dois) dias úteis, para aqueles 
candidatos que queiram interpor recurso, mediante fundamentação através de 
requerimento  específico,  via  processo  formalizado  no  Protocolo  Geral  da 
Prefeitura Municipal de Paranaguá.

Paranaguá, 08 de dezembro de 2011.

Welington dos Santos Frandji
Presidente da Comissão



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

ANEXO I – EDITAL 004/2011

Agente de Informações Turísticas - Vagas Paranaguá

Classificação Nome do Candidato(a) RG Nascim L.P. A.G. C.E TOTAL

1º Katia da Silva Zella 7.233.216-4/PR 02/06/80 2,00 2,50 4,00 8,50

2º Kayane Stella Ferro 10.543.747-1/PR 17/09/91 2,00 2,50 4,00 8,50

3º Isabelly Sabino Prudlik 9.436.658-5/PR 19/01/93 2,00 2,50 4,00 8,50

4º Maicon Alves da Silva 10.213.304-8PR 17/02/92 2,50 2,50 3,50 8,50

5º Marciele Magda Kapuscinski 10.703.549-4/PR 19/04/90 1,50 2,50 4,00 8,00

6º Gilmara dos Santos Oliveira 7.645.246-6/PR 05/05/81 2,00 2,00 4,00 8,00

7º Aline Duarte Coutinho 10.949.804-1/PR 23/11/92 2,50 1,50 4,00 8,00

8º Monica de Oliveira Amadeu 8.775.259-3/PR 15/04/86 2,00 2,50 3,50 8,00

9º Rosiacir dos Santos Bernardo 1.018.553/PR 05/08/54 2,50 2,00 3,50 8,00

10º Wanessa Cristina de Andrade 6.446.888-0/PR 17/03/79 2,50 2,00 3,50 8,00

11º Ariana Gomes França 8.886.560-0/PR 01/10/84 2,50 2,00 3,50 8,00

12º Shaiany José Velloso 10.506.562-0/PR 21/05/90 2,50 2,00 3,50 8,00

13º Wilson Vidurrizaga Teles 10.120.584-3/AM 26/11/57 2,50 2,50 3,00 8,00

14º Rosemeri Barbosa Alves 8.904.700-5/PR 10/01/85 2,50 2,50 3,00 8,00

15º João Guilherme Romão dos Santos 10.258.443-0/PR 03/06/89 1,00 2,50 4,00 7,50

16º Thaylane Martins 9.728.184-0/PR 12/09/90 1,50 2,00 4,00 7,50

17º Isabele Rodrigues de Paula 10.762.310-8/PR 02/06/92 1,50 2,50 3,50 7,50

18º Ana Paula Nascimento Lourenço 10.948.728-7/PR 24/01/93 1,50 2,50 3,50 7,50

19º Elizabeth Messias Herreira Alves 1.894.301-8/PR 10/05/57 2,00 2,00 3,50 7,50

20º Ruth Pereira da Silva 6.267.507-1/RJ 28/09/75 2,00 2,00 3,50 7,50

21º Camila Fortunato 9.553.905-0/PR 30/11/85 2,00 2,00 3,50 7,50

22º Jessica Emily Fuzick Soares 12.816.986-5/PR 18/03/93 2,00 2,00 3,50 7,50

23º Heraldo Pires Junior 8.536.020-5/PR 23/10/84 2,00 2,50 3,00 7,50

24º Ronaldo Volnei Gebran 1.526.699-6/PR 04/11/62 2,50 2,00 3,00 7,50

25º Ailton Fernandes 2.119.527/PR 12/04/60 4,50 1,50 1,50 7,50

26º Débora Padovani da Silva 6.468.865-9/PR 15/03/76 1,50 1,50 4,00 7,00

27º Lizana de Fátima Leite 6.788.436-1/PR 28/08/77 1,00 2,50 3,50 7,00

28º Monica Herreira Alves 7.573.067-5/PR 30/07/81 1,50 2,00 3,50 7,00

29º Celso Meira Junior 9.369.598-4/PR 07/04/92 1,50 2,00 3,50 7,00

30º Marcelo Maia Barbosa 5.096.560-0/PR 20/04/70 1,50 2,50 3,00 7,00

31º Mayckon Barbosa Pereira Lima 8.825.690-5/PR 02/03/88 1,50 2,50 3,00 7,00

32º Karen Correa Reis 10.951.270-2/PR 14/04/93 1,50 2,50 3,00 7,00

33º Viviane Candido Alves 6.683.194-9/PR 08/09/74 2,50 1,50 3,00 7,00

34º Bianca Suelen Nunes Theodoro 12.425.278-4/PR 08/10/92 2,50 1,50 3,00 7,00

35º Willian Alves do Nascimento 9.969.277-4/PR 21/07/92 2,00 2,50 2,50 7,00

36º Antonio Celso Gonçalves Martins 499.879-0/PR 17/09/45 2,50 2,00 2,50 7,00

37º Marilize dos Santos 5.675.828-3/PR 10/07/73 2,50 2,00 2,50 7,00

38º
Eduarda Casburgo Rainertt de 

Antonio 8.798.092-8/PR 02/06/91 2,50 2,00 2,50 7,00

2



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

39º Dandara Silveira Marques 12.588.459-8/RJ 12/01/92 2,50 2,50 2,00 7,00

40º Thalita Correia Turibio 8.538.615-8/PR 04/04/84 1,50 2,00 3,00 6,50

41º Leilani Ferreira Alves 7.672.161-0/PR 19/12/88 2,00 1,50 3,00 6,50

42º Lucinéia do Rocio Cunha 3.159.353-7/PR 26/12/59 1,50 2,50 2,50 6,50

43º João Rodrigo Sabino 9.420.174-8/PR 12/05/93 1,50 2,50 2,50 6,50

44º Hellen da Silva Xavier do Carmo 9.663.184-7/PR 05/10/90 2,00 2,00 2,50 6,50

45º Miqueias Mendes Junior 10.355.324-5/PR 29/12/90 2,00 2,00 2,50 6,50

46º Lizangela Pinto Siqueira 5.511.962-7/PR 20/09/74 2,00 2,50 2,00 6,50

47º Everton Pires Mendes 10.763.070-8/PR 19/11/91 2,50 2,00 2,00 6,50

48º Jéssica Perussulo Carvalho 10.761.929-1/PR 25/06/92 0,50 1,50 4,00 6,00

49º Juliano Costa das Neves 7.798.188-8/PR 04/04/82 1,00 1,00 4,00 6,00

50º
Alessandra Roberta Ricardo dos 

Santos 9.693.983-3/PR 01/07/89 1,00 1,50 3,50 6,00

51º Joicineide Lima da Silva Pereira 8.785.165-6/PR 22/08/83 1,50 1,00 3,50 6,00

52º Gisele Cabral dos Santos 4.519.620-8PR 03/05/68 1,00 2,00 3,00 6,00

53º Sabrina Araujo de Souza 12.440.719-2/PR 02/12/93 1,00 2,00 3,00 6,00

54º Neiva de Oliveira Bergamini 7.383.401-5/SC 02/08/73 1,50 1,50 3,00 6,00

55º Renata Cruz Nascimento 9.369.648-4/PR 22/08/88 1,50 1,50 3,00 6,00

56º Amanda Borges Costa 10.761.674-8/PR 20/08/93 1,50 1,50 3,00 6,00

57º Fernanda de Oliveira Nascimento 10.952.889-7/PR 20/08/93 1,50 1,50 3,00 6,00

58º Gabriel Augusto Ribeiro Neves 8.706.466-2/PR 25/08/88 1,00 2,50 2,50 6,00

59º Hilda Laura Rosário dos Santos 9.673.694-0/PR 15/09/88 1,00 2,50 2,50 6,00

60º Marcia Alves do Nascimento 8.284.120-2/PR 23/11/82 1,50 2,00 2,50 6,00

61º Karina Antonio das Neves 8.913.425-0/PR 19/05/85 1,50 2,00 2,50 6,00

62º Daiane Jackes 11.085.973-2/PR 05/08/89 1,50 2,00 2,50 6,00

63º Karen Stefany Jorge Rabery 9.227.323-7/PR 07/03/90 1,50 2,00 2,50 6,00

64º Irene Marciniaki Silva 1.463.724-9/PR 18/10/56 2,00 1,50 2,50 6,00

65º Letícia Cristine Ramos Amorim 12.396.590-6/PR 24/12/91 0,50 1,50 3,50 5,50

66º Jéssica Gomes da Silva 12.612.562-3/PR 17/06/92 1,00 1,00 3,50 5,50

67º Alessandra Alves dos Santos 6.966.993-0/PR 22/04/78 1,00 1,50 3,00 5,50

68º Simone Caroline Gomes 7.645.243-1/PR 04/08/81 1,00 1,50 3,00 5,50

69º Mylena Baiak Lacerda 12.551.416-2/PR 12/02/92 1,00 1,50 3,00 5,50

70º Lais Miranda Cuch 10.309.533-6/PR 24/05/90 1,50 1,00 3,00 5,50

71º Tabata Regiane Almeida Lima 12.806.122-3/PR 09/06/90 1,50 1,00 3,00 5,50

72º Denise de Fátima Correa 5.664.492-0/PR 26/12/73 0,50 2,50 2,50 5,50

73º Andréia Aparecida dos Santos 8.943.636-2/PR 17/06/81 1,00 2,00 2,50 5,50

74º Guilherme Zacarin Neto 8.475.314-9/PR 08/07/88 1,00 2,00 2,50 5,50

75º Everson Domingos Rosa Gonçalves 12.458.107-8/PR 22/12/93 1,00 2,00 2,50 5,50

76º Cassio Antonio Tamiozo da Silva 4.603.247-0/PR 17/11/69 1,50 1,50 2,50 5,50

77º Fernanda André Olleros 9.562.891-5/PR 03/03/85 1,50 1,50 2,50 5,50

78º Moisés Santos Balduíno 12.424.206-1/PR 25/10/93 1,50 1,50 2,50 5,50

79º Jucimara Correa de Souza 3.519.274-3/PR 15/02/64 1,00 2,50 2,00 5,50

80º Alison Marciniaki 10.604.534-8/PR 20/11/90 1,50 2,00 2,00 5,50

81º Ariane Ribeiro de Oliveira 10.958.837-7/PR 10/12/91 1,50 2,00 2,00 5,50

3



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

82º Cinthia Cruz Pereira 13.163.471-4/PR 19/03/94 1,50 2,00 2,00 5,50

83º Natalia Pires dos Santos 12.399.251-2/PR 13/10/92 2,00 2,00 1,50 5,50

84º Murilo Mattozo de Araujo 9.683.231-1/PR 02/04/93 0,00 1,50 3,50 5,00

85º Fabiane Bezerra Marinho 6.152.164-0/PR 17/03/76 1,00 1,00 3,00 5,00

86º Bianca Lopes Schluter 10.762.315-9/PR 29/04/92 1,00 1,00 3,00 5,00

87º Marcos Vinicius Batista 10.542.228-8/PR 07/01/93 0,00 2,50 2,50 5,00

88º Célia do Belém Pacheco 5.192.534-3/PR 27/06/69 1,00 1,50 2,50 5,00

89º Helen Silva Alexandre de Araújo 9.191.638-0/PR 26/03/86 1,00 1,50 2,50 5,00

90º Alessandra Moreira Gonçalves 12.548.495-6/PR 23/12/86 1,00 1,50 2,50 5,00

91º Silvia Goldenstein 8.379.088-1/PR 28/06/83 1,50 1,00 2,50 5,00

92º Valéria Cristina Santos 10.039.749-8/SP 15/10/85 1,50 1,00 2,50 5,00

93º
Lethicia Maria Rodrigues 

Goldenstein 12.571.400-5/PR 13/01/94 1,50 1,00 2,50 5,00

94º Eliane Aparecida Soares Marinho 3.962.482-6/PR 05/12/66 1,00 2,00 2,00 5,00

95º Ronald José de Félix 5.944.036-5/PR 06/01/75 1,00 2,00 2,00 5,00

96º Vanuza Faryj 7.987.968-1/PR 06/07/82 1,00 2,00 2,00 5,00

97º Elizangela do Rosário Dias 7.546.405-3/PR 28/02/83 1,00 2,00 2,00 5,00

98º Dhiego Cunha da Silva 9.420.207-8/PR 14/08/93 1,00 2,00 2,00 5,00

99º Geovana Viana de Souza 9.707.112-8/PR 10/02/94 1,00 2,00 2,00 5,00

100º Alessandra Aparecida Gonçalves 5.348.751-3/PR 04/02/70 1,50 1,50 2,00 5,00

101º Rafaela Vieira Dério Gomes 8.267.644-9/PR 25/05/83 2,00 1,00 2,00 5,00

102º Renata Cristina da Silva Natal 9.197.343-0/PR 22/11/84 2,00 1,50 1,50 5,00

 Natalie Nunes dos Santos Lara 40.724.796-8/SP 09/06/88 1,00 0,50 3,00 4,50

 Iaralis Lourenço da Silva 6.658.136-5/PR 02/08/78 1,50 0,00 3,00 4,50

 Vanessa Dias Souza 9.467.423-9/PR 07/03/87 0,50 1,50 2,50 4,50

 Géssica Cordeiro Constantino 10.496.323-4/PR 02/08/88 0,50 1,50 2,50 4,50

 Priscila Cristina Freitas Jacinto 10.952.633-9/PR 22/08/90 0,50 1,50 2,50 4,50

 Fernanda Nunes Martins 7.683.669-8/PR 03/10/81 1,00 1,00 2,50 4,50

 Keli Cristina Prado 9.799.934-1/PR 03/02/87 1,00 1,00 2,50 4,50

 
Barbara Regiane Fraga de 

Albuquerque 9.508.380-3/PR 10/09/90 1,00 1,00 2,50 4,50

 Jéssyka Batista dos Santos 9.170.561-3/PR 11/07/92 1,00 1,00 2,50 4,50

 Alan Galdino da Silva 10.544.939-9/SP 11/12/90 1,50 0,50 2,50 4,50

 Ana Lucia Candido Alves 5.255.735-6/PR 15/09/68 1,00 1,50 2,00 4,50

 Glaucenir Machado dos Santos 7.543.818-4/PR 07/05/73 1,50 1,00 2,00 4,50

 Maria do Rocio Amorim Antonio 4.538.211-7/PR 10/03/67 1,00 2,00 1,50 4,50

 Rafany Kelli Martins Pereira 12.925.568-4/PR 22/10/93 1,00 2,00 1,50 4,50

 Marcia Alves Constantino Baltazar 6.066.728-4/PR 19/11/74 2,00 1,00 1,50 4,50

 Kellyn Araujo do Nascimento 9.707.140-3/PR 20/09/91 0,50 1,00 2,50 4,00

 Camila Ferreira Frony 9.217.032-2/PR 20/02/89 0,50 1,50 2,00 4,00

 Alex Sandro Coutinho Zella 10.947.887-3/PR 17/12/92 0,50 1,50 2,00 4,00

 Adilson Krumheuer de Azevedo 10.258.860-6/PR 22/09/90 1,00 1,00 2,00 4,00

 Roseli Machado 4.600.894-4/PR 14/02/68 1,00 1,50 1,50 4,00

 Roberta Stephany dos Santos 12.649.305-3/PR 11/02/93 1,50 1,50 1,00 4,00

 Bruna Suelen Nunes Theodoro 9.391.595-0/PR 28/11/86 0,50 0,00 3,00 3,50

4



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

 Renata Nascimento 9.160.320-9/PR 03/07/85 0,00 1,50 2,00 3,50

 Natally Damasceno Garcia 10.162.338-6/PR 07/08/90 0,50 1,00 2,00 3,50

 Luana Alves dos Santos 12.532.037-6/PR 30/09/91 1,00 1,00 1,50 3,50

 Nayara Rodrigues Miranda 12.820.474-1/PR 18/01/92 1,00 1,00 1,50 3,50

 Karina Fátima Cordeiro dos Santos 9.713.141-4/PR 01/09/93 1,00 1,00 1,50 3,50

 Tammy  do Rocio Cordeiro Ferreira 8.496.539-1/PR 17/06/88 1,50 1,00 1,00 3,50

 Jasmine Alves Martins Baltazar 10.423.675-8/PR 21/04/94 1,50 1,00 1,00 3,50

 Roseli Biancato 5.737.097-1/PR 20/03/70 1,00 2,00 0,50 3,50

 Elaine Cristina Ribeiro Gonçalves 10.348.071-0/PR 19/10/90 0,00 1,00 1,50 2,50

 Ana Célia do Rocio dos Santos 5.460.629-0/PR 15/11/61 1,00 0,50 1,00 2,50

 
Kátia Gisele Rodrigues Meira de 

Campos 9.095.461-0/PR 25/08/83 0,50 1,50 0,50 2,50

 Henriqueta Raquel Troguel 7.139.089-6/PR 15/11/73 1,00 1,50 0,00 2,50

 Sonia Lins dos Santos 3.729.915-4/PR 26/12/57 0,50 0,50 1,00 2,00

 Daguiomar do Rosário Faria 3.077.412-4/ PR 30/08/58 0,00 0,00 0,00 0,00

 Indyanara Fonseca Menezes 5.596.815-2/PR 28/09/61 0,00 0,00 0,00 0,00

 Elizabeth Lopes Gomes 5.671.598-3/PR 12/05/62 0,00 0,00 0,00 0,00

 Edileuza do Pilar Alves Fernandes 4.172.617-2/PR 12/09/64 0,00 0,00 0,00 0,00

 Roseli Aparecida Takasaki Ricardo 5.753.601-2/PR 04/03/66 0,00 0,00 0,00 0,00

 Mirian Lopes 4.142.727-2/PR 29/10/66 0,00 0,00 0,00 0,00

 Rosana Mathias Ferreira 4.264.771-3/PR 27/10/68 0,00 0,00 0,00 0,00

 Leonice do Pilar Ferreira Rodrigues 5.112.457-0/PR 27/05/69 0,00 0,00 0,00 0,00

 Marcio Valério Ferreira 4.560.456-0/PR 23/09/70 0,00 0,00 0,00 0,00

 Josiane Alves 6.032.987-7/PR 29/10/71 0,00 0,00 0,00 0,00

 Ana Paula Rocha dos Santos 6.958.775-5/PR 23/12/75 0,00 0,00 0,00 0,00

 Daniele Siqueira da Costa 6.712.212-7/PR 04/04/78 0,00 0,00 0,00 0,00

 Adriane Yumie Morita 6.104.821-9/PR 24/08/78 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Franciele Aparecida Cardoso do 

Carmo 8.218.656-5/PR 02/03/80 0,00 0,00 0,00 0,00

 Leandro Emanuel de Carvalho 8.638.064-1/PR 15/12/80 0,00 0,00 0,00 0,00

 Franciele do Rocio Rocha Martins 8.022.965-8/PR 22/01/82 0,00 0,00 0,00 0,00

 Daniele da Silva Lacerda 8.691.472-7/PR 16/11/82 0,00 0,00 0,00 0,00

 Vanessa Santos 8.799.791-0/PR 23/11/83 0,00 0,00 0,00 0,00

 Dayze Xavier Dias 8.905.555-5/PR 21/01/85 0,00 0,00 0,00 0,00

 Fernanda Karina Pinheiro da Luz 8.901.288-0/PR 26/07/85 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Maickon Paulo do Rosário dos 

Santos 9.508.091-0/PR 24/09/85 0,00 0,00 0,00 0,00

 Delson Alves Xavier 9.259.516-1/PR 25/07/86 0,00 0,00 0,00 0,00

 Kharen da Silva Neves 8.380.800-4/PR 15/04/87 0,00 0,00 0,00 0,00

 Sandrieli Santana dos Santos 9.829.807-0/PR 14/07/88 0,00 0,00 0,00 0,00

 Juliana Carla Lievore 10.329.918-7/PR 18/08/88 0,00 0,00 0,00 0,00

 Caroline de Oliveira Martins 9.694.925-1/PR 20/09/89 0,00 0,00 0,00 0,00

 Camila Lopes Barboza 10.500.260-2/PR 13/10/89 0,00 0,00 0,00 0,00

 Larissa Amorim de Oliveira 10.578.735-9/PR 29/11/90 0,00 0,00 0,00 0,00

 Vinicius Guimarães Toledo 10.949.218-3/PR 01/02/91 0,00 0,00 0,00 0,00

5



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

 Jéssica Fernandes Gonçalves 10.230.788-7/PR 25/06/91 0,00 0,00 0,00 0,00

 Larice de Oliveira Dalago 12.499.072-6/PR 29/07/91 0,00 0,00 0,00 0,00

 Paula Luana Oliveira Pivato 12.326.725-7/PR 06/11/91 0,00 0,00 0,00 0,00

 Franciele Renata da Silva 12.597.357-4/PR 05/06/92 0,00 0,00 0,00 0,00

 Naesi Loreani Santana da Cunha 12.525.745-3/PR 10/07/92 0,00 0,00 0,00 0,00

 Mauricio Fernando dos Santos Silva 12.597.868-1/PR 02/08/93 0,00 0,00 0,00 0,00

 Larissa de Souza Correia 13.117.090-4/PR 03/08/93 0,00 0,00 0,00 0,00

 Guilherme Berlim de Araujo Neves 10.500.138-0/PR 31/12/93 0,00 0,00 0,00 0,00

 Pamela do Rocio do Carmo Tavares 13.085.455-9/PR 14/04/94 0,00 0,00 0,00 0,00

ANEXO II – EDITAL 004/2011

6



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Agente de Informações Turísticas - Vagas Ilha do Mel

7



       PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
      Secretaria Municipal de Recursos Humanos

Classificaçã
o Nome do Candidato(a) RG Nascimento L.P. A.G. C.E TOTAL

1º Maria Susete dos Santos 7.658.759-0/PR 12/06/68 1,50 2,00 4,50 8,00

2º Amanda Miranda dos Santos 10.038.317-9/PR 01/07/90 1,50 2,00 4,00 7,50

3º Carolina Leal Borcathe de Lima 9.307.316-9/PR 11/02/92 1,50 2,50 3,50 7,50

4º Fabio Carlos Machado 8.197.452-7/SC 12/03/80 2,00 2,00 3,50 7,50

5º Anderson Mendes Munhoz 7.027.784-0/PR 28/02/85 1,00 2,50 3,50 7,00

6º Cecilia Moura Batista 7.993.221-3/PR 15/08/81 1,50 2,50 3,00 7,00

7º José Antonio Fernandes 918.916-5/PR 31/10/54 1,00 1,50 4,00 6,50

8º
Jéssica Aline Constantino Ferreira de 

Brito 8.273.800-2/PR 16/10/90 1,50 2,00 3,00 6,50

9º Igor de Oliveira e Silva 10.952.073-0/PR 28/11/92 1,50 2,00 3,00 6,50

10º Claudio João Gouvea 4.197.346-3/PR 20/09/66 0,50 2,50 3,00 6,00

11º Juliane Maiczuk Rosa 8.887.130-8/PR 07/04/85 1,50 2,00 2,50 6,00

12º Celenita dos Santos Ferreira 13.379.824/PR 21/04/56 2,50 1,50 2,00 6,00

13º Giovanna Calegari Luciani 10.144.033-8/PR 01/09/93 1,50 1,00 3,00 5,50

14º Geovane Barbosa 12.410.496-3/PR 25/06/91 0,50 2,50 2,50 5,50

15º Kikue Nina Yasuda 5.737.944-8/PR 10/04/76 1,00 2,50 2,00 5,50

16º Evelyn Ribeiro Silva 9.693.979-5/PR 09/04/86 2,00 1,50 2,00 5,50

17º Marcos Vinicius Mathias Vieira 8.424.672-7/PR 18/08/83 1,00 2,00 2,00 5,00

 Estefanio Machado Alves 7.667.668-2/PR 20/06/78 1,00 1,00 2,50 4,50

 Rogério Ferreira Pedro 8.282.603-3/PR 10/12/81 1,00 1,00 2,50 4,50

 Adalton Miranda 5.295.348-0/PR 24/02/72 1,50 1,00 2,00 4,50

 Gedião Pedro Correia 7.123.265-4/PR 19/09/78 1,00 1,00 2,00 4,00

 Isabela Antonio da Silva 10.948.665-5/PR 11/01/94 1,50 1,00 1,50 4,00

 Suellen Lopes Costa 12.573.043-4/PR 22/01/94 0,00 1,00 1,50 2,50

 Anibal Mendes de Oliveira 9.153.043-0/PR 26/01/85 0,50 1,00 0,00 1,50

 Maria Christina Ulbrich Soutello 1.385.325-8/PR 31/01/56 0,00 0,00 0,00 0,00

 Francelino Nicolau de Carvalho 4.135.371-6/PR 27/05/65 0,00 0,00 0,00 0,00

 
Rosana Cristina Leite de Farias 

Lopes 4.537.887-0/PR 29/03/68 0,00 0,00 0,00 0,00

 Valfrido Ferreira dos Santos 5.996.413-5/PR 22/03/71 0,00 0,00 0,00 0,00

 Evandro Marcondes de Carvalho 5.899.624-6/PR 29/06/71 0,00 0,00 0,00 0,00

 Karina Carazzai Fonseca 6.793.675-2/PR 22/05/78 0,00 0,00 0,00 0,00

 Geraldo Cesar de Castro 6.956.691-0/PR 27/11/81 0,00 0,00 0,00 0,00

 Renan Mendes Cardoso 8.935.615-6/PR 29/09/83 0,00 0,00 0,00 0,00

 Jaqueline de Fátima da Silva 9.437.268-2/PR 03/06/85 0,00 0,00 0,00 0,00

 Andréia Aparecida Batistel 9.349.865-8/PR 18/10/85 0,00 0,00 0,00 0,00

 Wilian Santana dos Santos 9.897.761-9/PR 18/01/91 0,00 0,00 0,00 0,00

8


